
RESOLUÇÃO Nº 13/06-COPLAD 
 
 

 
 
 
 

O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E 
ADMINISTRAÇÃO da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições 
regimentais e estatutárias, consubstanciado no art. 15, § 5º do Decreto nº 3591/2000 
alterado pelo Decreto nº 4304/2002, no parecer nº 024/06 exarado pelo Conselheiro 
Alipio Santos Leal Neto no processo nº 024127/2006-40 e por unanimidade de votos, 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
 
Aprovar a indicação da Senhora Luciane Mialik 

Wagnitz Linczuk para exercer a função de Chefe da Auditoria Interna da Universidade 
Federal do Paraná. 
 
 
 
 
 
 

Sala das Sessões, 28 de junho de 2006. 
 
 
 
 
 

Carlos Augusto Moreira Júnior 
Presidente 


